
 
Burgemeester en wethouders 

 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Wolden; 
gelezen het ambtelijk voorstel; 
overwegende, dat het noodzakelijk is om de leden van de Adviescommissie 
Omgevingskwaliteit te benoemen, 
gelet op artikel 5 van de Verordening gemeentelijke Adviescommissie voor 
Omgevingskwaliteit De Wolden, 
 
Besluit: 
 
In de Adviescommissie Omgevingskwaliteit te benoemen: 
 
 
Vaste leden: 
Voorzitter     Dhr. T. van den Heiligenberg 

Mevr. W. Kingma 
Architectuur    Dhr. J. de Groot 

Dhr. W. Stoer 
Dhr. J. Voorn 

Stedenbouw en landschap  Mevr. K. Peeters 
Dhr. M. Moerman 

Restauratiearchitectuur  Dhr. S. van Seijen 
Bouwhistorie    Dhr. C. Velvis 
Cultuurhistorie   Mevr. N. Mens 
Secretaris    Mevr. S. Tillema 
 
Aanvullende leden: 
Archeologie    Dhr. W. van der Sanden 
Duurzaamheid   Dhr. J. Frantzen 
 
Vervangende commissieleden: 
Restauratiearchitectuur  Mevr. A. Siemer 
Bouw- en cultuurhistorie  Mevr. J. Bosma - Heun 
 
Voor een periode van 1 januari 2024 tot en met 31 december 2027. 
 
Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 12 december 2023. 
 
 
De secretaris,  De burgemeester, 
 
 
 
 
 
Roelof Pieter Koning  Inge C.J. Nieuwenhuizen 
 


